Fone/Fax (44) 3256.1216
Rua Orlando Batista da Silveira, n° 01 - CEP 86.755-000 - Ângulo -  Paraná

CNPJ 01.608.550/0001-50
www.angulo.pr.leg.br - administrativo@angulo.pr.leg.br

INDICAÇÃO N° 024/2017

ODIRLEI ZAVATINI, Vereador da

Câmara Municipal de Ângulo, Estado do

Paraná, fazendo uso das atribuições que

lhes são conferidas por Lei...

INDICA ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, na forma regimental, para que

verifique a possibilidade de contratação de um fonoaudiólogo, pois temos um

especialista só, assim para melhor atender a população . neste Município.

CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ângulo-PR, 10 de Abril de 2017

http://www.angulo.pr.leg.br
mailto:administrativo@angulo.pr.leg.br